
Uchwała Nr XI/75/2007 

Rady Gminy Grzmiąca 
z dnia 27 listopada 2007roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz.717 
i Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 Nr 167, poz.1759; z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007r. 
Nr 48 poz. 327) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji 
Budżetowo – Finansowej Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 
 

     § 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę  23.631zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

 
                  § 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę  23.631zł, zgodnie   
z załącznikiem Nr 2. 
 
 

§  3. Dokonuje   się   przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
 

 

1) po stronie dochodów -  12.612.316,17 zł;  
            2) po stronie wydatków -  12.612.316,17 zł; 
                w tym: zadania zlecone   -    2.712.631,17 zł.  
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku 2007. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr XI/75/2007 
z dnia  27 listopada 2007r.            

 
      
 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów własnych. 
 

Dochody Dział Rozdział § 
Nazwa 

 Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
010 

 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
22.304 

 
- 

 

 
 
 

 
01095 

  
Pozostała działalność 

 
22.304 

 

 
- 

 

 
 
 

  
2700 

 
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane    
z innych źródeł 

 
22.304 

 

 
- 

 
środki z PUP  

 
750 

 

   
Administracja publiczna 

 
200 

 
- 

 

 
 
 

 
75011 

  
Urzędy wojewódzkie 

 
200 

  

 
 
 

  
2360 

 
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

 
200 

 5% z wpływów za dowody 
osobiste 

 
756 

 

  
 

 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 
 

 
527 

 
- 

 

  
75618 

 

  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustawy 
 

 
527 

 
- 

 

 
 
 

  
0480 

 
Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 
 

 
527 

  

 
900 

 

   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
600 

 
- 

 

 
 
 

 
90095 

  
Pozostała działalność 

 
600 

 
- 

 

 
 
 

  
0920 

 
Pozostałe odsetki 

 
100 

 
- 

 
odsetki 

 
 
 

  
0690 

 
Wpływy z różnych opłat 

 
500 

 
- 

 
Koszty sądowe  

 
Ogółem        

 
23.631 

 

 
- 

 

 
 
 
 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr XI/75/2007 
z dnia  27 listopada 2007 r. 

 
     Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków. 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
010 

 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
23.104 

 
- 

 
 

 
 
 

 
01009 

  
Spółki wodne 

 
800 

 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
800 

 
- 

 
dopłata do wody i ścieków 

 
 
 

 
01095 

  
Pozostała działalność 
 

 
22.304 

 
- 

 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
19.032 

 
- 

wynagrodzenia wraz z 
pochodnymi pracowników 
publicznych  

 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
3.272 

 

 
-  

 
851 

 

   
Ochrona zdrowia 

 
527 

 
- 

 

  
85154 

  
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

 
527 

 
- 

 
dodatkowe wpływy w 2007r. 

 
 
 

  
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
527 

 
- 

 

 
Ogółem        

 

 
23.631 

 
- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr XI/75/2007 
z dnia  27 listopada 2007 r. 

 
 
     Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące przeniesienia wydatków. 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
010 

 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
11.477 

 
 

 

 
 
 

 
01009 

  
Spółki wodne 

 
11.477 

 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
11.477 

 

 
- 

 
dopłata do wody i ścieków 

 
600 

 

   
Transport i ł ączność 

 
5.000 

 
- 

 

 
 
 

 
60016 

  
Drogi publiczne gminne 

 
5.000 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
5.000 

 
- 

3000zł droga Storkowo, 2.000zł 
zimowe utrzymanie dróg 

 
700 

 

   
Gospodarka mieszkaniowa 

 
30.830 

 
3.307 

 

  
70095 

 

  
Pozostała działalność 

 
30.830 

 
3.307 

 

 
 
 

  
4170 

 
Wydatki bezosobowe 

 
- 

 
2.000 

 

   
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

 
10.000 

 
- 

usługi transportowe  przy 
remoncie budynków 
komunalnych, wywóz odpadów, 

 
 
 

  
4530 

 
Podatek od towarów i usług (VAT) 

 
20.830 

 
- 

 

 
 
 

  
4600 

 
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
- 

 
1.307 

 

 
750 

   
Administracja publiczna 
 

 
700 

 
700 

 

 
 

 
75022 

 

  
Rada gminy 

 
500 

 
500 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 
500 

 

 
 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
500 

 
- 

 

 
 
 

 
75023 

  
Urzędy gmin 

 
200 

 
200 

 

 
 
 

  
4270 

 
Zakup usług remontowych 

 
- 

 
200 

 



 
 
 

  
4360 

Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

 
200 

 
- 

 

 
756 

 

   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 
 

 
3.606 

 
1.706 

 
 

 
 
 

 
75647 

 Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

 
3.606 

 
- 

 

 
 
 

  
4100 

 
Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne 

 
3.606 

 
- 

prowizja sołtysów 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
1.706 

 

 
757 

 

   
Obsługa długu publicznego 

 
- 
 

 
10.500 

 

 
 

 
75702 

 

  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
- 
 

 
10.500 

 

 
 
 

  
8070 

 
Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych 
oraz od krajowych pożyczek i kredytów 
 

 
- 

 
10.500 

 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
14.385 

 
39.385 

 

 
 
 

 
80101 

  
Szkoły podstawowe 

 
1.980 

 
17.650 

 
SP Mieszałki 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
- 

 
10.000 

ZS Grzmiąca 

 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenie społeczne 

 
- 

 
5.000 

ZS Grzmiąca 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 
1.000 

SP Iwin 

 
 
 

  
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 

 
200 

 
- 

ZS Grzmiąca 
 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
1.200 

 
- 

1.000zł SP Iwin 
200zł SP Krosino 

 
 
 

  
4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 
400 

 
380 

Zwiększenie 400zł SP Iwin 
Zmniejszenie 380zł SP Krosino 

 
 
 

  
4430 

 
Różne opłaty i składki 

 
180 

 
200 

Zwiększenie 180zł ZS Grzmiąca 
Zmniejszenie 200zł SP Krosino 

 
 
 

  
4600 

Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
- 
 

 
400 

SP Iwin 

 
 
 

  
4740 

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 
- 

 
370 

SP Mieszałki 

 
 
 

  
4750 

 
Zakup akcesoriów komputerowych,  
w tym programów i licencji 

 
- 

 
300 

SP Mieszałki 



 
 
 

 
80103 

  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
 

 
778 

 
10.108 

 

   
3020 

 

 
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

 
176 

 
- 

SP Mieszałki 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
602 

 
10.000 

Zwiększenie 602zł SP 
Mieszałki, zmniejszenie 
10.000zł ZS Grzmiąca 

 
 
 

  
4240 

 
Zakup pomocy naukowych , 
dydaktycznych i książek 

 
- 

 
108 

SP Mieszałki 

 
 

 
80110 

 

  
Gimnazja 

 
3.506 

 
3.506 

 

 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
- 

 
1.000 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
1.000 

 
- 

 

 
 
 

  
4260 

 
Zakup energii 

 
1.400 

 
- 

 

 
 
 

  
4270 

 
Zakup usług remontowych 

 
- 

 
756 

 

 
 
 

  
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 

 
- 

 
250 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
1.106 

 
- 

 

 
 
 

  
4360 

 
Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

 
- 

 
200 

 

 
 
 

  
4370 

 
Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 
- 

 
1.300 

 

 
 
 

 
80113 

  
Dowożenie uczniów do szkół 

 
7.625 

 
7.625 

 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
- 

 
4.000 

 

 
 
 

  
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
- 

 
1.925 

 

 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
- 

 
688 

 

 
 
 

  
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
- 

 
98 

 
 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

 
7.000 

 
- 

 

 
 
 

  
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 

 
- 

 
430 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
625 

 
- 

 



 
 
 

  
4430 

 
Różne opłaty i składki 

 
- 

 
484 

 

 
 
 

 
80146 

  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

 
496 

 
496 

 
Gimnazjum 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
496 

 
 

 
 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
496 

 
- 

 

 
852 

 

   
Opieka społeczna 

 
- 

 
15.000 

 

 
 
 

 
85214 

  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

 
- 

 
15.000 

 
 

 
 
 

  
3110 

 
Świadczenia społeczne 

 
- 

 
15.000 

 

 
921 

 

   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
200 

 
200 

 

 
 
 

 
92116 

 
 

 
Biblioteki 

 
200 

 
200 

 

 
 
 

  
4240 

 
Zakup  pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 
200 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
200 

 

 
926 

 

   
Kultura fizyczna i sport 

 
4.600 

 
- 

 

 
 
 

 
92605 

  
Zadania w zakresie kultury fizycznej  
i sportu 

 
4.600 

 
- 

 

 
 
 

  
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
2.000 

 
- 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów  i wyposażenia 

 
400 

 
- 

 

 
 
 

  
4260 

 
Zakup energii 

 
400 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
1.800 

 
- 

 

 
Ogółem        

 
70.798 

 
70.798 

 

 

 
 
 
 
 
 


